
Výsledková listina Krajského přeboru Prahy v pásmu 144 MHz klasika 
 
Název soutěže: Krajský přebor Prahy na klasické trati v pásmu 144 MHz 
Druh soutěže: Mistrovská soutěž II. stupně 
Doplňková soutěž: Fáborková trasa se třemi stáleběžícími kontrolami a majákem v pásmu 3,5 MHz 
Pořadatel:  FOX-klub Praha, vedený u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 8567. 
Datum a místo: 10. 6. 2017, Višňová - Buda, Středočeský kraj 
Mapa:   Kolotoč, měřítko 1: 10 000,  stav 2013 
Ředitelka soutěže: Barbora Matoušková 
Hl. rozhodčí a trať: Antonín Blomann 
Start a cíl:  Antonín Blomann, Martina a Barbora Matouškovy 
 
 

Klasická trať 144 MHz 
 
Poř. Příjmení  jméno  index  počet kontrol  čas  body VT  
 
Kategorie D9 +dopr.  Pásmo: 144 MHz  limit:130  3 kontroly: 1 3 M  délka tratě: 2700 m 
  1. Bush  Amelia  ASP0853  3  50:09  
  2. Šimlová  Kateřina ASP0954  3  50:18 
 
Kategorie D12  Pásmo: 144 MHz  limit:130  3 kontroly: 1 3 M  délka tratě: 2700 m 
  1. Hendrichová Aneta  AFK0753  3  55:04  
  2. Zlatníková  Petra  BKA0751  3  62:37 
  3. Sobotová  Veronika AFK0851  3  68:40 
 
Kategorie M12  Pásmo: 144 MHz  limit:130  3 kontroly: 1 3 M  délka tratě: 2700 m 
  1. Pölzer  Adam  ASP0608  3  53:40 
  2. Šiml  Václav  ASP0503  3  62:48 
   
Kategorie D16  Pásmo: 144 MHz  limit:130  4 kontroly: 1 2 3 M  délka tratě: 3400 m 
  1. Heintzová  Tereza  BKA0152  6 (všechny) 92:43  
 
Kategorie M20 Pásmo: 144 MHz  limit:130  6 kontrol: 1 2 3 4 5 M  délka tratě: 5400 m 
 

  1. Baxa  Jan  ELB8402  6  63:24 
  3. Lehár  Adam  FPA9406  6  76:31 
 
Kategorie D35+ Pásmo: 144 MHz  limit:130  5 kontrol: 1 2 3 4 M  délka tratě: 4850 m 

  1. Sobotová  Jana Bc. AFK8256  5  57:54 
  2. Voráčková  Eliška  ASP5151  5  98:08 
  3. Skřivanová Dagmar ASP6451  5           129:25  
  4. Šimlová  Hedvika ASP7855  4 (bez 3) 76:09 
   
Kategorie M40+ Pásmo: 144 MHz  limit:130  6 kontrol: 1 2 3 4 5 M  délka tratě: 5400 m 
  1. Jelínek  Stanislav ELB6202  6  64:20 
  2. Baxa   Jaromír ELB5501  6  71:53 
  3. Koťátko  Jiří  ASP6202  6  73:29 
  4. Halíř  Radim  AFK7003  6  90:57 
  5. Milanovský Zbyšek  BKA6501  6  92:41 
  6. Hendrich  Milan  AFK6802  5 (bez 5) 84:20 

 
 



Fáborková trať 3,5 MHz se 3 stáleběžícími kontrolami a majákem 
 
Poř. Příjmení  jméno  index  počet kontrol  čas  body VT  
 
Kategorie D9  Pásmo: 3,5 MHz  limit:40  4 kontroly: 1 2 3 M  délka tratě: 1300 m 

  1. Baxová  Dorotka ELB1251  4  32:56 
  
Kategorie D12 Pásmo: 3,5 MHz  limit:40  4 kontroly: 1 2 3 M  délka tratě: 1300 m 

  1. Zlatníková  Petra  ASP0751  4  15:04 
  2. Sobotová  Veronika AFK0851  4  20:02 
  3. Bush  Amelia  ASP0853  4  20:52 
 
Kategorie m12 Pásmo: 3,5 MHz  limit:40  4 kontroly: 1 2 3 M  délka tratě: 1300 m 

  1. Šiml  Václav  ASP0503  4  16:55 
 
Závod proběhl za slunečného teplého počasí. Start byl o 50 min opožděn kvůli poruše vysílače na kontrole 
č. 1 a také špatnému pokrytí signálem mobilního operátora v lese, což způsobilo pozdní informaci o 
nevysílání kontroly č.1, kterou brali všichni. Jako razicí zařízení byly použity kleštičky. Nedošlo k žádným 
výpadkům techniky po startu. Nebyly podány žádné protesty. Nedošlo k žádným zraněním. Malá účast 
hlavně mladších kategorií byla zapříčiněna probíhajícím soustředěním talentované mládeže. Na místě bylo 
rozhodnuto o postavení fáborkové trati v pásmu 3,5 MHz 
Děkuji Martině a Báře za vydatnou pomoc při stavbě a sbírání trati a také Mírovi a Honzovi za možnost 
uspořádat i fáborkový závod v pásmu 3,5 MHz. 
 
V Praze, dne 14. 6. 2017     Antonín Blomann, hlavní rozhodčí 
 
 

         
 
 
 
 
 
Poznámka pod čarou:  
Upozorňuji na výborný výkon Terezy Heintzová, která, ač začátečnice, přestože byla sama v kategorii a 
měla tak zajištěno první místo s jednou kontrolou, se „pochlapila“ a vzala všechno a ve velmi pěkném čase. 
Mezi zkušenými závodnicemi z D35 s pěti kontrolami, by byla druhá a za svým trenérem zůstala zpět jen o 
2 vteřiny a to zřejmě jen ze slušnosti (a aby jí nenatloukl ☺) 
Také Verča byla velmi statečná, mohla běžet za D9, ale šla sama a měla také velmi dobrý čas, za svou o rok 
starší soupeřkou Petrou zaostala jen o 6 minutek. 
Velmi pěkný čas měla i Anetka, která šla sama a byla jen o pět minutek za děvčaty s doprovodem zkušené 
Dáši. 
A ještě musím pochválit Petru, Veroniku, Amelii a Vaška, že ačkoliv byli po dvoumetru hodně unavení, 
nechali se přemluvit, aby se nad rámec závodu účastnili ještě fáborkové trati s dobrými časy. 
Musím pochválit i Janičku, byla sice výrazně nejmladší, ale i tak zvítězila cca o 40 minut, je vidět, že 
s titulem to běhá samo. Smůlu měla Dáša, která lovila v lese zatoulané psy. ☺ 
Také musím zmínit, že v mužích zvítězil a měl pěkný čas Honza Baxa, ale „nestárnoucí“ Standa mu dýchal 
na záda. ☺  
Díky všem za účast.  
   



 


